
                              令和４年１０月３日 

ＰＴＡ役員 

環境整備部 

保 護 者  各位 

                             日之影町立宮水小学校 

ＰＴＡ会長 津隈 一弘 

環境整備部長 池田 尚弘 

校   長 森   康彦 

 

 

   芋掘り、稲刈り事前準備及び活動補助について(お願い) 

 

 

 清秋の候 保護者の皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申しあげます。また、日

頃より本校のＰＴＡ活動に御協力・御支援をいただき、厚くお礼を申しあげます。 

 さて、標記の活動を下記の日程で実施いたします。 

 つきましては、なにかと御多用のこととは存じますが、ぜひ御出席、御協力をいただき

ますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 期  日  令和４年１０月１１日(火) 午後１４時１５分から 

 

２ 場  所  宮水小学校田及び芋畑 

 

３ 活動内容  １４時１５分～１５時５５分 児童活動補助 

                      芋掘り、稲刈り、竹台作り 等 

 

４ 準 備 物  〇 竹台作り用紐、ビニール等は、学校で準備します。 

          その他、必要だと気付かれた道具がある場合、各自、御準備してい 

ただけると大変ありがたいです。                

         

 

５ そ の 他  〇 雨天や田畑の状況が悪く、期日が変更になる場合は、学校メールで 

         連絡いたします。                       

        〇 １０月下旬に脱穀を予定しています。期日が決まり次第、学校より

御連絡しますので、御協力をよろしくお願いします。 


